
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ІМ. А. С. МАКАРЕНКА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
Код ЄДРПОУ 05385750 

27.11.2023 м. Кременчук № 63-1/Р 

Про  підсумки проведення тижня 

методичної комісії суспільно-

гуманітарних дисциплін 

 

 

Відповідно до наказу КПЛ ІМ.А.С.МАКАРЕНКА №144/ОД від 18.11.2022р., 

згідно з планом Методичної роботи ліцею та з метою розвитку творчої 

активності учнів, поглиблення і закріплення знань, умінь і навичок, 

формування зацікавленості у вивченні предметів суспільно-гуманітарного 

циклу з 21.11.2022р. по 25.11.2022р. в ліцеї проходив тиждень методичної 

комісії суспільно-гуманітарних дисциплін за заздалегідь складеним планом. 

Виходячи з вищезазначеного, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відмітити роботу викладачів методичної комісії "Суспільно-гуманітарних 

дисциплін" у підготовці і проведенні тижня: 

− Масановець А.А. за проведення відкритого уроку з англійської мови  " The 

Independence of Ukraine. The election in Ukraine."  Незалежність України. 

Вибори.  

− Скріпченко Л.Л. за підготовку і проведення  Години  пам’яті і скорботи 

"Ми - молоді весняні квіти, голодні, босі і роздіті". 

− Тьотку Л.М. за підготовку і проведення І етапу  Міжнародного мовно-

літературного конкурсу імені Тараса Шевченка.  

− Шевельову Т.В. за підготовку і проведення виховного заходу до Дня 

гідності і свободи "Україна - країна нескорених".  

 

2. Оголосити подяку учням , які брали участь у І етапі  Міжнародного мовно-

літературного конкурсу імені Тараса Шевченка. 

− І місце –  Яцишина А.(група №7) 

− ІІ місце –  Глухов І.(група №7) 

− ІІІ місце – Маковська А. (група №15) 

 



3. У зв’язку із безпековою ситуацією та систематичними відключеннями 

електричної енергії  позакласний захід-вікторину "Збережи планету" "Save 

the Planet"  (Гриценко Т.Л.) та олімпіаду з предмета "Громадянська освіта" 

серед учнів 2 курсу (Шевельова Т.В.) провести протягом грудня 2022 року в 

очному або дистанційному форматі. 

4. На засіданні МК "Суспільно-гуманітарних  дисциплін" проаналізувати 

проведення тижня. 

5. Голові методичної комісії "Суспільно-гуманітарних дисциплін" Любов 

СКРІПЧЕНКО забезпечити матеріал для висвітлення проведених заходів на 

сайті ліцею. 

6. Контроль за виконанням наказу покладаю на методиста ліцею Валерію 

ЛЕВЧУН. 

 

 

 

 

Директор Олег ЗУБКОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Валерія Левчун 


